1

2025年８月 12日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2025年６月 30日を基準日とする剰

余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、当社は会社法第 459条第１項に基づき、剰余金の配当を取締役会の決議によって行

うことができる旨を定款に定めております。

記

1. 配当の内容

 決定額
直近予想

(2025年２月 12日)

前期実績

(2024年６月期)

基準日 2025年６月 30日 同左 2024年６月 30日

１株当たり期末配当 １円 00銭 同左 -

配当金の総額 89百万円 - -

効力発生日 2025年９月９日 - -

配当原資 利益剰余金 - -

2. 理由

 当社は、株主に対する利益還元を重要な経営課題の一つと認識しており、その時々の連結

業績、財務状況、フリーキャッシュフロー等を総合的に勘案しながら適切な利益還元策を実

施することを基本方針としております。

2025 年６月期におきましては、国内で展開するマーケティング支援事業およびリテール

事業が牽引し、好調な業績で着地いたしました。また、来期以降の成長に向けた投資計画の

精査が進んだことから、2018年６月期以来となる復配を決定いたしました。

上記の基本方針および業績を踏まえ、2025 年６月期の年間配当金につきましては、2025

年２月 12日に開示したとおり、１株あたり１円 00銭といたします。

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代表取締役会長 CEO 吉松 徹郎

   （コード番号：3660 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 副 会 長 CFO 菅 原  敬

      （ T E L . 0 3 - 6 1 6 1 - 3 6 6 0 ）

2

（参考）

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績

（2025 年６月期）
０円 00銭 １円 00銭 １円 00銭

前期実績

（2024 年６月期）
０円 00銭 ０円 00銭 ０円 00銭

 以 上